
SP 7 DIRT
22.000 l/h, robusna i pouzdana: Potopna pumpa za prljavu vodu SP 22.000 Dirt sa integrisanim predfilterom i plivajućim

prekidačem podesivim po visini za veću fleksibilnost.

Kataloški br. 1.645-850.0

■   Izuzetno izdržljiv zahvaljujući keramičkom kliznom prstenu
■   Plutajući prekidač podesiv po visini za veću fleksibilnost
■   Integrisani predfilter od nerđajućeg čelika

Tehnički podaci

4054278952024

Snaga motora maks. W 750

Kapacitet maks. l/h < 22000

Transportna temperatura °C max. 35

Potisna visina m 8

Pritisak bar max. 0,8

Granulacija mm max. 30

Dubina uranjanja m max. 7

Min. preostala voda, ručno mm 35

Visina preostale vode mm 35

Priključni navoj G1 1/2

Priključni navoj na potisnoj strani Unutrašnji navoj G1 1/2

Priključni kabl m 10

Napon V 230 – 240

Frekvencija Hz 50

Boja žuta

Težina bez pribora kg 6,5

Težina sa ambalažom kg 7,5

Dimenzije (D × Š × V) mm 230 × 291 × 354

Oprema

Komforna drška za nošenje 
Priključni deo za crevo 1'', 1 1/4'', 1 1/2''

Brzo priključivanje 
Prebacivanje za ručni/automatski
rad

Mogućnost fiksiranja plovka

Prekidač sa plovkom podesiv po
visini za veću fleksibilnost



Integrisani predfilter od
nerđajućeg čelika



U automatskom radu (auto) pumpa
se automatski uključuje s nivoom
vode



U manualnom radu pumpa stalno
radi do postizanja minimalne
visine preostale vode



Keramička prstenasta klizna
zaptivka



 Sadržano u obimu isporuke     
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Keramička prstenasta klizna zaptivka

■ Za ekstra dugačak radni vek.

Prekidač sa plovkom podesiv po visini

■ Povećava fleksibilnost pri podešavanju tačke

uključivanja i isključivanja pumpi i štiti od

zaribavanja.

Brza konekcija

■ Priključni cevni nastavak za brzo i jednostavno

priključivanje creva od 1"-, 1 1/4"- i 1 1/2".

SP
 7

 D
ir

t,
 1

.6
4

5
-8

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-2

5



Kataloški br.

CREVA

PrimoFlex® crevo 1" 1 m 1 2.645-247.0 Baštensko crevo PrimoFlex® prečnika 1" dostupno je na metar, što znači da možete poručiti tačno
onoliko koliko vam treba (maks. 50 m). S mrežastim ojačanjem otpornim na pritisak. Ne sadrži
supstance opasne po zdravlje.



Hose PrimoFlex Plus 3/4" -25m 2 2.645-322.0 Praktično, dugotrajno i otporno na vremenske prilike: baštensko crevo Performance Plus 3/4"
dužine 25 m. Fleksibilno, ekstremno otporno na savijanje i posebno robusno za stabilan protok
vode.



Hose PrimoFlex Plus 3/4" -50m 3 2.645-323.0 Posebno robusna, ekstremno otporna na savijanje i bezopasna po zdravlje: baštensko crevo
Performance Plus 3/4" dužine 50 m. Od visokokvalitetnog višeslojnog materijala – za konstantan
protok vode.



Primoflex® crevo 3/4" – 25 m 4 2.645-142.0 Kvalitetno baštensko crevo PrimoFlex® (3/4"). 25 m dugo. S tkanim ojačanjem otpornim na pritisak.
Ne sadrži supstance opasne po zdravlje. Pritisak pucanja: 24 bara. Visoka otpornost na temperature
od 0 °C do +40 °C.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor      Detergent.     

PRIBOR SP 7 DIRT
1.645-850.0
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